

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	SISEDECOM S.A. DE C.V.		
Crédito Otorgado:	\$	50,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	1,740.00	3%
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	48,260.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		24	meses
Pago Fijo:		\$3,279.34	
Frecuencia de Pago:		mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	78,704.20	
CAT:		62.36%	

Ref. 11880210

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de junio de 2017	50,000.00	2,000.00	1,279.34	3,279.34	48,720.66
2	30 de julio de 2017	48,720.66	1,948.83	1,330.52	3,279.34	47,390.14
3	30 de agosto de 2017	47,390.14	1,895.61	1,383.74	3,279.34	46,006.41
4	30 de septiembre de 2017	46,006.41	1,840.26	1,439.09	3,279.34	44,567.32
5	30 de octubre de 2017	44,567.32	1,782.69	1,496.65	3,279.34	43,070.67
6	30 de noviembre de 2017	43,070.67	1,722.83	1,556.51	3,279.34	41,514.16
7	30 de diciembre de 2017	41,514.16	1,660.57	1,618.78	3,279.34	39,895.38
8	30 de enero de 2018	39,895.38	1,595.82	1,683.53	3,279.34	38,211.86
9	28 de febrero de 2018	38,211.86	1,528.47	1,750.87	3,279.34	36,460.99
10	30 de marzo de 2018	36,460.99	1,458.44	1,820.90	3,279.34	34,640.09
11	30 de abril de 2018	34,640.09	1,385.60	1,893.74	3,279.34	32,746.35
12	30 de mayo de 2018	32,746.35	1,309.85	1,969.49	3,279.34	30,776.86
13	30 de junio de 2018	30,776.86	1,231.07	2,048.27	3,279.34	28,728.60
14	30 de julio de 2018	28,728.60	1,149.14	2,130.20	3,279.34	26,598.40
15	30 de agosto de 2018	26,598.40	1,063.94	2,215.41	3,279.34	24,382.99
16	30 de septiembre de 2018	24,382.99	975.32	2,304.02	3,279.34	22,078.97
17	30 de octubre de 2018	22,078.97	883.16	2,396.18	3,279.34	19,682.79
18	30 de noviembre de 2018	19,682.79	787.31	2,492.03	3,279.34	17,190.76
19	30 de diciembre de 2018	17,190.76	687.63	2,591.71	3,279.34	14,599.05
20	30 de enero de 2019	14,599.05	583.96	2,695.38	3,279.34	11,903.67
21	28 de febrero de 2019	11,903.67	476.15	2,803.19	3,279.34	9,100.47
22	30 de marzo de 2019	9,100.47	364.02	2,915.32	3,279.34	6,185.15
23	30 de abril de 2019	6,185.15	247.41	3,031.94	3,279.34	3,153.21
24	30 de mayo de 2019	3,153.21	126.13	3,153.21	3,279.34	0.00
Total			28,704.20	50,000.00	78,704.20	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.